CCCo IXo Tercio Nos igitur amicabilibus peticionibus ipsius Comitis Stephani Bebek 
Judicis Curie vostre serenitatis annuentes ut tenemur talem premissorum sciuimus 
ueritatem, quod post recessum magistri Ladislai fily Teteus dedicta possessione vodaz, 
quidam famuli ipsius magistri ladislai eundem inuestigando dixissent, quod Johannes et 
Albertus fily Johannis fily Stephani de Samulkezy Eliam et Nicolaum famulos eiusdem 
magistri Ladislai expullissent et exclusissent, datum Tercia feria proxima post festum in 
uencionis sancte Crucis Anno supra dicto. 
 Kivül: domino Regi pro magistro Ladislao filio Teteus contra Johannem et 
Albertum filios Johannis fily Stephani relacinis rescripcio. 
 Sursa: Codex diplomaticus domus senioris Comitum Zichy, vol.3, Pest, 1874, p.214-215; 
Textul în limba latină şi la: Szilágyi Sándor, Monumenta comitialia regni Transsylvaniae. 
Erdélyi országgyülési emlékek, vol. 11 (1649-1659), Budapest, 1886, p.214-215. 

d.101. Anul 1363 
 În faţa conventului din Jasz, Anna, fiica lui Radnold de Puthnok şi [totodată] 
soţia lui Andrei de Sárosi adevereşte despre [cei] 150 de florini de aur plătiţi în contul 
răscumpărării totale a zestrei faţă de Ladislau de Vadaszi, tatăl fostului ei soţ.   
 Nos Nicolaus prepositus et conuentus monastery beati Johannis baptiste de 
Jazou tenore presencium significamus quibus expedit vniuersis memorie commendantes: 
quod Petrus et Paulus, fily Ladizlai de Neuke, comitatus Gumuryensis, pro nobili domina 
Anna vocata filia Radnoldy de Puthnuk, relicta condam Ladizlai, fily Ladizlai de Wadaz, 
Nunc vero consorte Andree fily Alexandri de Scarus, cum sufficientibus litteris 
procuratorys honorabilis capituli ecclesie Agriensis coram nobis personaliter constituti 
proposuerunt oraculo viue uocis: quod prescripta nobilis domina Anna dotem et res suas 
paraffernales de possessionarys iuribus prescripti Ladizlai fily Ladizlay, condam domini 
sui, ipsam iure et de huius regni consuetudine contingentes, prefato Ladizlao filio Leukus, 
patri scilicet dicti domini sui, per conposicionem et ordinacionem proborum et nobilium 
virorum in centum et quinquaginta florenis aureis et regalibus condescendendo 
dimisisset. Quibus quidem centum et quinquaginta florenis aureis et regalibus per 
prefatum Ladizlaum filium Leukus coram nobis plene et integre prenominatis Petro et 
Paulo, procuratoribus prescripte nobilis domine, persolutis, ydem Petrus et Paulus, 
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habitis ipsis centum et quinquaginta florenis habitis (igy:) et receptis, eundem Ladizlaum 
filium Leukus de predicta Vadaz racione  dotis et rerum paraffernalium annotate domine 
dicta auctoritate procuratoria semper et vbique penitus et per omnia reddiderunt ac 
dimiserunt satisfactum et expeditum et modis omnibus absolutum testimoniu (igy) 
presenci(um) mediante. 
 Datum in octauis festi beati Martini  confessoris, anno domini Mmo CCCmo LXo  
tercio. 
Sursa: Codex diplomaticus domus senioris Comitum Zichy, vol.3, Pest, 1874, p.218-219; 
Textul în limba latină şi la: Szilágyi Sándor, Monumenta comitialia regni Transsylvaniae. 
Erdélyi országgyülési emlékek, vol. 11 (1649-1659), Budapest, 1886, p.218-219.